CPF: ***822053**
Data: 11/06/2024

IP com n°: 10.0.0.106
www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=329

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 4 - Número: 292 de 11 de Junho de 2024

DATA: 11/06/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 985953481

E-mail: camaragnf@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284 -000, Governador Nunes Freire

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

aDOM 1/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 292/2024 - 11/06/2024CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

EXTRATO

EXTRATO: 1006.001/2024 - EXTRATO DE CONTRATO

CPF: ***.822.053-** - Data: 11/06/2024 - IP com n°: 10.0.0.106
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=329

aDOM 2/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 292/2024 - 11/06/2024CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - EXTRATO - EXTRATO: 1006.001/2024

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1006.001/2024. CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Governador Nunes Freire/MA. CONTRATADA: MARIA DE N FREIRES ALVES LTDA, inscrita no CNPJ
32.151.633/0001-97, localizada na AVENIDA DO COMERCIO, Nº 1557, CENTRO, GOVERNADOR NUNES FREIRE,
MARANHÃO, neste ato representada pela(o) Srª MARIA DE NAZARÉ FREIRES ALVES inscrita no CPF:
633.772.763-00 e Cédula de identidade/órgão emissor: RG: 035666812008 -8 SSP MA. VALOR: R$ 41.014,06

(Quarenta e Um Mil e Quatorze Reais e Seis Centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 010/2024. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para o fornecimento de Material de Limpeza, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire – MA. VIGÊNCIA: 10/06/2024 a 31/12/2024. FONTE

DE RECURSO: ÓRGÃO: 01.00 – Poder Legislativo. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.2001.001 Manutenção e Funcionamento do Legislativo. CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: 3.3.90.30 – Material de Consumo. VALOR SUPLEMENTADO: ( ) SIM (x) NÃO. Governador Nunes
Freire/MA, 10 de junho de 2024. JOSÉ SOARES DA CRUZ N ЕТО - Presidente da Câmara Municipal.

CPF: ***.822.053-** - Data: 11/06/2024 - IP com n°: 10.0.0.106
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=329

aDOM 3/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

		camaragnf@gmail.com
	2024-06-11T10:49:43+0000
	Câmara Municipal Governador Nunes Freire - Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284-000, Governador Nunes Freire
	Diário Oficial: 292/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado Digital, Certificado PF A1, JOSE SOARES DA CRUZ NETO:***.822.053-** [741D3F2109232D57]